
MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

Estado Analítico del Activo

Del 1o. de enero al 31 de diciembre de 2022

(Cifras en Pesos )
MZM850101PZ6GUERRERO OTE. 82  , MICHOACAN, CP. 59600

Concepto Saldo Inicial Cargos del 
Periodo

Abonos del 
Periodo

Saldo Final Variación del 
Periodo

ACTIVO 905,834,430.14796,644,430.34 1,502,745,550.401,611,935,550.20 109,189,999.80

ACTIVO CIRCULANTE 9,857,748.6214,386,734.46 1,502,745,550.401,498,216,564.56 -4,528,985.84

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 4,622,368.8414,001,562.83 1,445,619,655.191,436,240,461.20 -9,379,193.99

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTE 4,143,917.2711,229.12 56,361,409.2160,494,097.36 4,132,688.15

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS 330,790.51330,790.51 764,486.00764,486.00 0.00

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 760,672.0043,152.00 0.00717,520.00 717,520.00

ACTIVO NO CIRCULANTE 895,976,681.52782,257,695.88 0.00113,718,985.64 113,718,985.64

BIENES INMUE, INFRAEST Y CONSTRUC PROCESO 736,312,742.49635,244,487.18 0.00101,068,255.31 101,068,255.31

BIENES MUEBLES 153,782,710.30144,453,178.83 0.009,329,531.47 9,329,531.47

ACTIVOS INTANGIBLES 5,881,228.732,560,029.87 0.003,321,198.86 3,321,198.86
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SINDICO MUNICIPAL

MA. ISABEL AGUILERA VERDUZCO

PRESIDENTE MUNICIPAL

CARLOS ALBERTO SOTO DELGADO

TESORERO MUNICIPAL

MA. FERNANDA GARIBAY CARREON

CONTRALOR  MUNICIPAL

JORGE MARTIN AGUILAR TERRAZAS
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